渝工业职院工〔2020〕8号

第五届重庆市高校青年教师教学劳动和技能竞赛校内选拔赛结果通报

以“当好主人翁、建功新时代”为竞赛主题，围绕立德树人根本任务，以加强师德师风建设、锤炼教学基本功为着力点，坚持以赛促学、以赛促教和以赛促训，努力将教学竞赛活动打造成展示风采、交流互鉴、促进教职工成长成才的绿色通道。进一步激发青年教师更新教育理念和掌握现代教学方法的热情，努力造就一支有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心的高素质、专业化教师队伍，推动重庆高等教育事业发展。7月2日，第五届重庆市高校青年教师教学劳动和技能竞赛校内选拔赛在我校召开，为参加第五届重庆市高校青年教师教学劳动和技能竞赛选拔优秀选手。

本次比赛由校工会、教务处主办，经管学院承办。比赛邀请了重庆市各高校专家评委，并在比赛当天进行校内宣传。此次校内选拔赛共有19名老师参赛，现将比赛结果做如下通报：

	文科、思想政治
	理工科

	一等奖
	李采
	一等奖
	黄进

	二等奖
	魏颖、王春莲
	二等奖
	张峤、徐敏、李倩

	三等奖
	黄妍、杨晓凤、陈冲、邹佩佚
	三等奖
	瞿玮

	优胜奖
	杨茵、赵海如、袁国贤、涂珀溯
	优胜奖
	张强、谈世松、莫东鸣

重庆工业职业技术学院工会委员会

2020年11月3日
重庆工业职业技术学院工会委员会     2020年11月3日